Escola da
Magistratura

r**m»nr /?efir'°'7a/ Federal
t-MARF da T Região

PORTARIA N° 8, DE 18 DE MAIO DE 2011.

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2a

Região - EMARF, em' exercício, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria n° 5, de 13 de abril de 2007, e a Portaria 11, de 22 de

abril de 2009, para

DESIGNAR,

como Presidente da Comissão de Acompanhamento do CAE, no âmbito

desta Escola da Magistratura Regional Federal da 2a Região, junto ao Núcleo da Escola no

Espírito Santo, o Juiz Federal Dr. Ricarlos Almagro Vitoriano Cunha; e,

como integrantes, os Juizes Federais Dr. Américo Bedê Freire Júnior, Dr.

Adriano Saldanha Gomes de Oliveira, Dr3 Cristiane Conde Chmatalik e Dr. Gustavo

Moulin Ribeiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Dr. LUIZ PAULO DA SILVA.

Federal

RFj Pm pYPt-ríriri